АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.06.2014                                                                                                          № 37
д. Рыбная Ватага
О назначении уполномоченного

на решение задач в области защиты

населения и территорий Рыбно-Ватажского сельского поселения
от чрезвычайных ситуаций

Во исполнение Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.11.94 № 68-ФЗ

1. Назначить  при органе местного самоуправления уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на главу администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения.

Глава администрации

Рыбно-Ватажского сельского поселения                          О. В. Васильевых